Oznimeni osobdm s trvalfm pobytem na adrese
nidm. Miru 66/1, Lostice o uloZeni doporudenych zdsilek
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Andrej
NEMEC
Andrej
NEMEC
Miroslav

KNEIFEL
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05.01.2017

02.01.2017

03.01.2017

04.01.2017

posledni den k
vyzvednut! dloZni misto podaci &islo
2dsilky

Posta Lostice

16.01.2017 RR2118456233F
Hradska 72
Posta LosStice

12.01.2017 RR4370189427F

Hradska 72

Posta Lostice

13.01.2017 —
Hradska 72

Posta Lostice
16.01.2017 RR574118323CZ
Hradska 72

MESTO LOSTIOE Lrewara/
Namdsti Miru 66/1, 798 8% Vostics

ICO: 00302945, DIC: CZ06302943
Tel.: 583 401 801, fax: 583 445 193
g-mail: podatelna@meu-lostice.cz



